Citta di Torre del Greco
(Provincia di Napoli)
AMBITO N.31
Comune di Torre del Greco — Asl Na 3 Sud-Distretto 57

Delibera di Coordinamento Istituzionale n.2
Relazione istruttoria

Premesso che

L’anno 2023, il giorno 18/04/2023 veniva convocato il Coordinamento Istituzionale dell’Ambito

N31 con il seguente o.d.g.:

- Approvazione del Piano di Zona con riferimento alla terza annualitda dei Piani di Zona
triennali, in applicazione al IV Piano Sociale Regionale 2019-2021;
- Varie ed eventuali;
I1 Coordinamento si costituiva regolarmente Passando alla discussione dei punti all’o.d.g.;
Dopo ampia discussione dei punti di cui sopra si addiveniva alla ratifica del verbale che si allega

alla presente quale parte integrante e sostanziale della stessa.

DELIBERA
v' Di approvare la narrativa che precede intendendosi qui integralmente riportata;

v" Di prendere atto e di approvare il Verbale del Coordinamento Istituzionale del 18/04/2023,
che allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale;

v" Di dare mandato agli Uffici competenti di ottemperare agli atti consequenziali.

Torre del Greco, 18/04/2023

Il Presidente - Assessore del Comune di Torre del Greco - Valeria Daniele

\%@cﬂb@g‘/

1 componen e - Dott. @aloanM

— NN\

ﬁ/ﬁ \d.u/atme dell Ufficio di Piano - Dott. Gaetano Malexba
amm 10




